

Pressmeddelande 2017-09-12

Basket för alla - när Loka investerar i framtidens Hällefors

När Spendrups Bryggeri håller öppet hus på sin anläggning i Hällefors på lördag kommer inte bara spadataget tas för en ny efterlängtat vattenledning från Lokakällorna, utan också en nysatsning på Hällefors unga idrottsintresserade att presenteras.

Det är basketkillarna Yusuf Hassan och Salas Gutale som kommer att utnämnas till nya Loka Heroes för att få stöd och bidrag till att starta upp föreningen Hällefors Basket. En idrottsförening där alla, oavsett bakgrund, förkunskaper och förutsättningar är välkomna att börja spela. Med detta initiativ hoppas man också få fler dolda talanger att våga prova på Sveriges mest jämställda och integrerade idrott. Exempelvis har Loka Heroes fått nyanlända kvinnor i andra orter att för första gången i sina liv få ägna sig åt en gemensam aktivitet.

Fredrik Spendrups, VD på Spendrups Bryggeri AB, berättar själv varför projektet är så viktigt:

- För mig som älskar idrott är det här en hjärtefråga. Vi på Spendrups vill kunna bidra till att ge unga - oavsett bakgrund en möjlighet att komma in i ett positivt sammanhang och samtidigt få uppleva glädjen med att spela basket. Vi har sett att det här projektet bidrar till att både sänka ribban för fler att våga prova något nytt, samtidigt som det bygger tillit och förtroende i samhället. För oss som stor arbetsgivare i Hällefors känns det extra roligt att få vara med och lansera Loka Heroes här i kommunen!

Mer om Öppet Hus:

Den 16/9 håller Spendrups öppet hus på sin anläggning i Hällefors.

Första spadataget för Loka-ledningen tas kl. 11:45 och dessutom erbjuds många andra roliga aktiviteter så som rundvandring, tipspromenad och hoppborg för barnen.

Tid: 10:00-13:00

Plats: [Grythyttvägen 50, Grythyttans](#) Livsmedelsby.

Mer om Loka Heroes:

Loka Heroes är ett projekt från Loka och Svenska Basketbollförbundet för att peppa och stötta människor som gör skillnad i samhället med basket som verktyg. Loka Heroes-projekt kan handla om allt från att starta en klubb i ett område där det saknas aktiviteter, till att skapa möjligheter för nyanlända svenskar att ta första stegen in i samhället med hjälp av basket. Projekten presenteras löpande på Loka Heros hemsida och Facebooksida för att inspirera fler att göra skillnad i samhället. Andra ambassadörer för Loka Heroes är bland andra hip-hop artisterna Ison&Fille och WNBA-spelaren Amanda Zahui.

Loka Heroes

www.lokaheroes.se

<https://www.facebook.com/lokaheroes/>

Presschef Spendrups Bryggeri: Rose-Marie Hertzman

Epost: Rose-Marie.Hertzman@spendrups.se

Tel: 0708-95 25 67